服务时间（单位） 自合同签订之日起730日。

服务范围 提供基于智能支座的长大弯桥支座监测及变形规律研究项目相关服务

服务要求
项目研究报告等研究成果满足该项目立项申请书中规定的研究成果技术指标， 通过福建省交通运输
厅科技立项计划项目验收要求并取得科技项目验收意见通知书及合同约定的项目研究成果。

服务标准
项目研究报告等研究成果满足该项目立项申请书中规定的研究成果技术指标，通过福建省交通运输

厅科技立项计划项目验收要求并取得科技项目验收意见通知书及合同约定的项目研究成果。

合计金额人民币（大写）：叁拾玖万叁仟元整 （¥393,000.00 ）

三、价格形式及合同价款

3.1价格形式

☐ 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（叁拾玖万叁仟(393000)元）。

☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围

项目研究报告等研究成果、税费以及履行本合同标的所需全部费用。除该费用外，甲方无需支付其他任何费用。

3.3其他需说明的事项：

无

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 基于智能支座的长大弯桥支座监测及变形规律研究(二次)

4.2服务范围：提供基于智能支座的长大弯桥支座监测及变形规律研究项目相关服务

4.3服务地点：福建省福州市台江区交通路19号

4.4服务完成时间：自合同签订之日起730日

五、服务内容、质量标准和要求